
Podziękowanie 
Organizatorzy Sympozjum „Rodzina inaczej” składają serdeczne podziękowania wszystkim 

uczestnikom sympozjum, wykładowcom, prelegentom. i wydawnictwom katolickim, których 

gościliśmy w Toruniu 

Słowa wdzięczności kierujemy wobec tych, którzy swoją bezinteresowną pomocą przyczynili się 

do zorganizowania tego wydarzenia 

Szczególne podziękowania składamy na ręce Kanclerza UMK dr Pawła Mądrzyńskiego i zastępcy 

Kanclerza mgr.Henryka Pańka  oraz kierownika Auli pana Bolesława Otręby za bezpłatne jej 

udostępnienie  na sympozjum o rodzinie.   

Dziękujemy wszystkim ludziom dobrej woli  z naszej wspólnoty DK czyli za chęć niesienia pomocy 

i zaangażowanie w prace związane z organizacją sympozjum 

Dziekujemy Tomkowi Strużanowskiemu oraz Leszkowi Polakiewiczowi za pomoc w opracowaniu 

bloków tematycznych i wskazanie prelegentów. 

 Dziękujemy Januszowi Bobkowi  za osobiste zaangażowanie się, cierpliwość i umiejętność w 

załatwianiu spraw administracyjnych związanych z udostępnieniem Auli UMK 

Dziękujemy Markowi Bernaciakowi i Jarkowi Przeperskiemu prezesowi Fundacji „Nadzieja dla 

Rodzin” za znaczną pomoc finansową. 

Dziękujemy wszystkim tym, którzy pomagali w organizacji i obsłudze barku oraz przy obiadach dla 

prelegentów: a w szczególności Maryli i Andrzejowi Kowalikom, Małgosi i Andrzejowi 

Boguszewskim, Marysi i Tomkowi Sławińskim. Krysi i Markowi Sak, Basia i Markowi Górnym, 

Małgosi Sadłowskiej, Teresie Grzankowskiej, Marii i Mariuszowi Krukarom. Wielkie Bóg zapłać 

wszystkim osobom , które piekły ciasto a Marysi Sławińskiej, która kierowała tą akcją. 

Tomkowi Sławińskiemu za prowadzenie strony internetowej 

Diakoni Słowa za obecność i współpracę z wydawnictwami w przygotowaniu odpowiedniej 

literatury dla uczestników sympozjum 

Dziękujemy Diakoni Modlitwy za wsparcie modlitewne na wiele tygodni przed sympozjum 

Dziękujemy Diakoni Liturgicznej  za posługę na organizowanych Mszach św w intencji 

sympozjum. Wielkie dzięki za duchowe wsparcie ks. Sławkowi Witkowskiemu, ojcu Klamce oraz 

wszystkim, którzy włączyli się do posługi liturgicznej podczas Eucharystii w trakcie sympozjum i po 

sympozjum 

Dziękujemy Ani Perdenia za  projekt plakatu i wszystkim, którzy pomogli w kolportażu plakatów i 

ulotek 

Dziękujemy wszystkim spoza naszej wspólnoty a przede wszystkim wspólnocie akademickiej  

Bacówka za ubogacanie sympozjum pięknym modlitewnym śpiewem i muzyką 

Katolickiemu Stowarzyszeniu Młodzieży za pomoc w kolportażu plakatów i ulotek oraz pomoc w 

przestrzeni internetowej 

Dziękujemy Stowarzyszeniu Rodzin Katolickich a w szczególności jego prezesowi Waldemarowi 

Furmankowi za wydruk plakatów, ulotek i banerów oraz wszelaką pomoc na każdym kroku, że aż 

trudno o wszystkim pisać  

Dziękujemy Krzysiowi Kosiarskiemu za filmowanie i kolportaż filmów  



Dziękujemy naszej rodzinie za wspólne redagowanie każdego dnia i czujność podczas 

sympozjum, pomoc porządkową i kulinarną. Mateuszowi dziękujemy za profesjonalne 

nagłośnienie i ustawiczne czuwanie nad dobrą słyszalnością każdego wykładowcy. 

Dziękujemy wszystkim tym, których nie wymieniliśmy z imienia i nazwiska a którzy tylko Bogu 

wiadomy sposób przyczynili się do tego dzieła ewangelizacyjnego 

 

W imieniu organizatorów 

Maria i Wiesław Skwira 


